
令 和 ３ 年 ８ 月 ３ ０ 日 

 

各 位  

 

 

西東京商工会 保谷事務所 臨時閉鎖終了のお知らせ 

 

平素は商工会運営に対し、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、保谷事務所の空調設備が故障してしまい、８月９日から８月３１日まで臨時

閉鎖をしておりましたが、９月１日より事務所窓口を再開させていただきます。 

 地域の皆様には大変ご不便をおかけし、申し訳ございませんでした。 

また、利用者の皆様が安心して利用出来るよう取り組んでまいりますので、ご理解

とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．保谷事務所の開館（再開） 

（１）再開時期 令和３年９月１日（水）～ 

（２）開館時間 午前１０時００時から午後４時３０分まで 

 （３）開 館 日 臨時閉鎖前と同様の月・水・金の週３日となります。 

    

 

【連絡先】西東京商工会 田無事務所 

          電話：４６１－４５７３／ＦＡＸ：４６３－７３１１ 


